riter dicitur spinnen, a*qiiiniiit el veslinnMitis prediclain roninnnifateni in aliis oninibus an

»Iricto obäervunt. llogo ci^'o pretiictoü IVatres pmliuilores, ul cum ipsi a domino sinl electi

et a aicnaancta ecdena conatitttti et depulaü, ut aninutram saluti proficiant eciam propter

denrn» prehtam fomuun eramtaaionia da per me Ihctam non recuwnl el aub prediite ftirma

cohaliifacioiiis ac societatis eas nianuteneant inperpt^tuiim ad domini laudem et honorem et

ad meain con.solac-ionem, ptnul de eis babeo < üiilidenciaiii specialem. Dcpnln inifcm el dn pust u
mortem meani sucietali in predicla domo conmorauti

,
quam non lanquain lulle^mnt sed

tanqnam congregadonem et aocietatem paupemm et elemoainariarum instauravi aine onmt

professione regulari, domum pixilictani ad inhabitandum una cum censu per|ietuo Irium

librarum hallensium mithi debilai um de lotali ciiria Uruszinne, sita Spire in \ii n dir to herl-

gas^e domum lapideam cum aliis ediliciis et areis; continenle, ac eciam cum perpetuo cen.su an

Irium librarum luülenaium michi dcbitarum a üaufmanno car|)cntarto super domibus simul

iunetia et ailia Spiro in vico aancli Jotiannis quaai ex opposilo dominorum de Mulnbrunnen,

licet non direete, ad conparanda ligna et Inmina et aliqualia pulmenta, inquantum didi census

se exlendfic polcrunt. I{o;;o auli;m i>ersonas predirtf doinus et vcilo, nt annivei-sarium Gof/onis

palris niei .sepulli in ecciesia .sanrli Jacobi Spiren$is, quud cadit XVi kal. aprili.s, et Heilke ^
malria mee aepulte in looo diclo paradis in ipao intraittt maieria eodeme Spirensi.s, quod cadit

XnU kal. auguati, et annivorsarium patruelia mei Heinrid de Sunneahdm, pnbendarii Win-

pinen.ois, scpulti in medio ecciesic Tratrum minorum in Spira, quod cndit quinto kal. iunii,

pronl cphitatia sculpta in sar< ofM;;is detuiK tmuin j
ivili. inrum declaranl, devole [M'ia^rere .stu-

deant, ut moris est, in vesi)cri.>$ »epulcrum truciuentamlo et candelam ollereudo, et ad missam <*>

in mane aequenti duoe faallenaes offerat una earundem pcrsonarum pix» sc et pro aUia omnibue,

eodem modo in anniversario meo bciondo, n Spira aepultua fuero. De quibu« eciam cendbus

prefale personc prediclam domum inhabitantes lenentur solvere annuatim censum de<'em et

Odo unciarnni li.-dleii^inm de domo quam inliaMlant illi seu illis, quihus oxetMilores niM;:islri

Syguluuis, quondani cantoris eccieäie i^ancli Ciermani Öpirensis, deputaverint. Lilteraij quoquc *•

confeclaa auper conparadone eenauum predictorum per me peraooia duadem demua odhtonim

una cum preaentibus litteria depooi el conaervari iubeo in domo (kratrum predleatorum pra-
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cUclorum in Spiia. Sanp voliinintos iI(>fnnrtorum frequencius infrinpunlnr, quandim

pOMibile est expedit eas stabiliri per adicctionem penaruiu vel per alias cautelas et securitates

qutlMeuniqiie. Projpter hoe ¥Olo, nt ai prefiite penone woriiiteiit sni devient • ibmia m»
raperiiu preluata djibolo inatifante, aliter vivendo vd a consOio et infermaeioine pradidflinutt

Aratnun pradiealonim recedendo, vd d. per potenciam vel alium eventum qnemcumque imex-

COgiUtam seu eoiani per flomiiumi papnm vol |irolatix-^ cotitintrerel, prefatam societalis con-

munionem destrui et per cou.soqiK-ns supi-adiclxtin intencionein iiieain et oi-diuaciouein irrecu-

peralnlit» annulari, limc toIo quod predicta donniia cum predicüs cenaibiu ad haa|Mta1e in

Landawe pro anstenlaeione panperam inOraoram in eodem bospitali ipao facto devolvatur,

10 ita tanipn, tit pmcuralorfs liospitalis eiusdem prt'thrla annivfTsaria pora^'i proniront in Spinii

oblaciones et candelas prodictas olTorendo. Adicio eciam, qm»! si predicta domus per me pdi-

(icata deperirct in tolo vel in parte ex vetustate, ruina vel iiicendio seu alio casu l'ortuilu

quoennu|iie, tunc de predietis cenaifaua ddiet reparari et reafavrari, et medio tempore ddMUt

prel'ate pauperea predielis censibus carere et tanto maiorem indigenciam suatinere. Nec roto

tt ut iidein < ensns in toto vel in pai tf valeant aliqiianlum alienari, et si alienenliir, <|u<)d alie-

nacio non valeut, sed earuin doniiniuni ad predtctuni liospilale <hi i\iso titinsferatur, nisi

alienacio reti-actetur. Sciatur eciau), quod civcs in Landawe üiiniles liabent litteras in eventum,

ai oontingat predietam ordinadonem meam violari, quod tunc ae poaannt intromittere de domo

et cenaibua aupradielia. Revoco eciam, ai in teaiamento meo vel in aliia litleris prioribus de

M end<^in riomo aeu ccn^'ibii'* pn'^lictis |>er nie rep«>riatur aliler scriptum vpI eniam ordinatum.

Ueservo eciam michi poleslatetn quanidiu vixero in quocumque statu fuero mutandi et revo-

eandi onnia et singula supradicla. In quonim omninm evideneiam ac nilioria flrmilalem una

cum aigilto meo aigillnm ofBdalia domini iwepoaili Spirenaia preaentibaa eat appensnm. Noa

officialia predictn» ad petieionem prefali magiatri Mardi aigillnm nostrum presenlibm dmimitB

0 appendendum. Datum nnno domini milleaimo tKcenteaimo friceaimo primo, feria qnarta